2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.03.2021 года № 328

	О признании утратившим силу постановления администрации Карталинского   муниципального района от 01.04.2016  года  № 146

В соответствии с письмами Министерства по физической культуре и спорту Челябинской области от 26.05.2020 года № 1501/1573;                            от 19.06.2020 года № 1501/1852 и в целях реализации регионального проекта «Спорт-норма жизни» и создания для всех категорий и групп населения условий для занятий физической культурой и спортом, массовым спортом, в том числе повышение уровня обеспеченности населения объектами спорта, а также подготовка спортивного резерва в рамках реализации регионального проекта «Спорт-норма жизни», в связи с переходом учреждения на реализацию программ спортивной подготовки в соответствии с федеральными стандартами спортивной подготовки, с переименованием Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.11.2020 года в Муниципальное учреждение «Спортивная школа» города Карталы и с изменением вида экономической деятельности с «85.41» (Образование дополнительное детей и взрослых) на «93.19» (Деятельность в области  спорта прочая),
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 01.04.2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих  программ»» считать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

29

.0

3.2021 ãîäà ¹ 328

О признании утратившим силу

постановления

администрации

Карталинского   муниципального

района

от 01.04.2016

года  №

146

В соответствии с письмами Министерства по

физической культуре и

спорту Челябинской области от 26.05.2020 года №

1501/1573;

от 19.06.2020 года №

1501/1852 и в целях реализации регионального проекта

«

Спорт

-

норма жизни

»

и создания для всех категорий и групп населения

услови

й для занятий физической культурой и спортом, массовым спортом, в

том числе повышение уровня обеспеченности населения объектами спорта, а

также подготовка спортивного резерва в рамках реализации регионального

проекта

«

Спорт

-

норма жизни

»,

в связи с переходо

м учреждения на

реализацию программ спортивной подготовки в соответствии с

федеральными ст

андартами спортивной подготовки,

с переименованием

Муниципального учреждения дополнительного образования

«

Детско

-

юношеская спортивная школа

»

с 01.11.2020

года

в Муниц

ипальное

учреждение

«

Спортивная школа

»

города Карталы и с изменением вида

экономической деятельности с

«85.41» (

Образование дополнительное детей и

взрослых) на

«93.19» (

Деятельн

ость в области  спорта прочая),

администрация Карталинского муниципального райо

на  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление администрации Карталинского муниципального

района от 01.04.2016

года

№

146

«

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«

Реализация

дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих  программ

»»

считать утратившим силу.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Карта

линского муниципального района

Куличкова А.И.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава  Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин